=Ml 3

NEEQ: 400134

I ERENGRODERAT
Zhengzhou Sino-Crystal Diamond Co.,Ltd

FERGHEE
2024




—. EERT

11 AEEFER G EOR B REIR S A0, BEBTE R TR VEAN N AR, S22 e 15 R A T B

it RGN TR EEEIET S (www.neeq.com.cnEiwww.neeq.cc) HIFEFERE 2.

1.2 AR EhafEfl . R W S B RORIEARR & BT R BOR AR AEAE T RE AR D 3
PR IR B ORI, IR ARSI R AN SE R AR AN Bl B BT A
NEIITIANER . EE S TR ST ER R U 55T R SRR ORUESF B AR P Il 55 475 1

AL ER. e

13 A EWEFLE 7 HUAREERENEERS 2.
14 AREETHTESH GRREE SO WA m HH 7 hRETe Ok B L TR

1.5 AFBRTR

R /MR B EE RS AT

FER

HLTE

0371-63377777

&R 0371-63377777
CERRL 53¢ chinadiamond@sinocrystal.com.cn
YNEILTbiS www.sinocrystal.com.cn
Fk & ik P T AR = e R RE 111 5
A FE R EAE B ER T 6 BRIk www.neeg.com.cn
N FAEEEAR % B N FIESR R
= EEWFHE. REGHWEBREEFER
2.1 FEMEEE
B TG
HRAR AEHR 38875k L5 %
HrE Rt 1,971,779,272.78 2,409,862,365.27 -18.18%
VA8 T HE R T I AR I % 1,147,138,741.28 -5,253,043,781.91
QET%%&EH&%E‘JH&{% 10927 43576
B RE% (BEAH])D 59.48% 314.03% -
B UE% (GBI 42.10% 318.42% -
P HEF U L 51%
ERNZYON 467,170,931.99 633,782,116.76 -26.29%
V3 )& T FE R I R 11 R 1,082,811,034.16 -461,491,842.15 334.63%




VAR TR A R B BT BR AR

AR I R -457,846,602.31 -110,090,435.99 -315.88%
G EE B A A A 1 -132,624,153.32 326,970,127.80 -146.57%
B8 B = it 6% (K
P58 T HER 2 W] R R -
THETHED
IO 5 B =i 22 % ()
J& THRA F AR A bR AE S -
i A 2 PR D
BRI /B 0.5616 -0.3828 0.5581%
2.2 TERBALH
Hfrs B
B PR it 7 W
HE Ee51% 3] HE kL%
ToBR | TCRRE R S 783,315,963 | 64.98% | -179,891,694 | 603,424,269 | 57.48%
Bk Hrhe IR, Sehrishl A
Gagive #wH, KHE BE 781,645 | 0.06% 781,645 0
h s 2 1
HR | ARERMEE 422,160,632 | 35.02% | 24,235,647 @ 446,396,279 | 42.52%
B Hd mBRRAR. SERRESIA 391,965,383 | 391,965,383 | 37.34%
g HE, WHE, BT 2,344,935 | 0.19% = -2,344,935 0
h ot 2 T
PS5y &S 1,205,476,595 - -155,656,047 | -155,656,047 -
I8 AR AR A 13,285




2.3 TBBATT B BARBE R

e i

do F

B IR A FR

L UEAEET e o

2]

AR FE I

WRFF
Jic EC£511%

HIRFHRER
HEE

WIARFAL
PR Fi 3 2

=8

BRI
JR % B $

HAREE
HHIF]
TBRG
Bty ¥

e
2 B A0 A7 IR

A

89,494,517

172,179,846

261,674,363

24.9256%

261,674,363

KB M A i £
WA e 4 A7
BR 2> ] i
A b W 7 Ak
B K

110,201,647

110,201,647

10.4972%

110,201,647

i 7 1
o A R
AR —
B 7l
X K R 43
W B AT 4
|

94,961,041

94,961,041

9.0455%

94,961,041

7 -
Pk B AT BB
(R E N
— X R
— X It 8
TR
B

321,839,080

-241,379,310

80,459,770

7.6641%

80,459,770




LAl

W AR AT
A PR 7]

67,875,103

67,875,103

6.4654%

67,875,103

T VR R %
b # 5 AE
Akl
BRE 1O

40,084,058

40,084,058

3.8182%

40,084,058

R R AT BB
A PR 7]

36,060,682

36,060,682

3.4349%

36,060,682

73 145 FE %
W awE—Ji
il {5 & — 18
K15%FH%
HH KR —
T E(EE

28,735,632

28,735,632

2.7372%

28,735,632

P HIE 77 —
MR AT B
A7 IR 2 7]
— i PHE JF
BEl 15
] 5% 7 B
2

94,400,000

-70,800,000

23,600,000

2.2480%

23,600,000

10

o R
7 PR
AIRAF

22,875,657

22,875,657

2.1790%

22,875,657

#if

505,733,597

260,794,356

766,527,953

73.02%

380,235,404

386,292,549




@R AT+ B AR OLUE
VIEH OAEH

T P AR e < B A A BR 2> ) 55 0] i 1 T B A EEAT PR = — VT R 4 7 M R SR ORI B AT IR ST AR 2 7
N—BUTBIN, RFHT+ 4 H AR 2 1852 AR SRR R R

RPN A iy < M A Pl A A PR 22 )
202544 30H




	一.重要提示
	1.1本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定
	1.2公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或
	1.3公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4 众华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5公司联系方式

	二.主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1主要财务数据
	2.2普通股股本结构
	2.3普通股前十名股东情况


