

# 金刚 3

NEEQ: 400134

## 郑州华晶金刚石股份有限公司 Zhengzhou Sino-Crystal Diamond Co.,Ltd



年度报告摘要

2024

## 一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 公司负责人**李勇**、主管会计工作负责人**周宝松**及会计机构负责人**周宝松**保证年度报告中财务报告的 真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 **众华会计师事务所(特殊普通合伙)**对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	周宝松
电话	0371-63377777
传真	0371-63377777
电子邮箱	chinadiamond@sinocrystal.com.cn
公司网址	www.sinocrystal.com.cn
联系地址	郑州市新材料产业园区科学大道 111 号
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司证券部

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

#### 2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%		
资产总计	1,971,779,272.78	2,409,862,365.27	-18.18%		
归属于挂牌公司股东的净资产	1,147,138,741.28	-5,253,043,781.91	-		
归属于挂牌公司股东的每股净	1.0927	-4.3576			
资产	1.0927	-4.33/0	-		
资产负债率%(母公司)	59.48%	314.03%	-		
资产负债率%(合并)	42.10%	318.42%	-		
	本期	上年同期	增减比例%		
营业收入	467,170,931.99	633,782,116.76	-26.29%		
归属于挂牌公司股东的净利润	1,082,811,034.16	-461,491,842.15	334.63%		

归属于挂牌公司股东的扣除非 经常性损益后的净利润	-457,846,602.31	-110,090,435.99	-315.88%
经营活动产生的现金流量净额	-132,624,153.32	326,970,127.80	-146.57%
加权平均净资产收益率%(依据归属于挂牌公司股东的净利润计算)			-
加权平均净资产收益率%(归 属于挂牌公司股东的扣除非经 常性损益后的净利润计算)			-
基本每股收益 (元/股)	0.5616	-0.3828	0.5581%

#### 2.2 普通股股本结构

单位:股

股份性质		期初		本期	期末		
	双竹性风	数量	比例%	变动	数量	比例%	
无限	无限售股份总数	783,315,963	64.98%	-179,891,694	603,424,269	57.48%	
售条	其中: 控股股东、实际控制人						
件股	董事、监事、高管	781,645	0.06%	-781,645	0		
份	核心员工						
有限	有限售股份总数	422,160,632	35.02%	24,235,647	446,396,279	42.52%	
售条	其中: 控股股东、实际控制人			391,965,383	391,965,383	37.34%	
件股	董事、监事、高管	2,344,935	0.19%	-2,344,935	0		
份	核心员工						
	总股本	1,205,476,595	-	-155,656,047	-155,656,047	-	
	普通股股东人数					13,285	

### 2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有限售股 份数量	期末持有无 限售股份数 量	期末持有的 质押股份数 量	期末持 有的 法 份 量
1	河南农投金 控股份有限 公司	89,494,517	172,179,846	261,674,363	24.9256%	261,674,363	0	0	0
2	郑州华晶金 刚石股份有限公司破产企业财产处置专用账户	0	110,201,647	110,201,647	10.4972%	0	110,201,647	0	0
3	河南湾域等的。河南湾里一里,一个大学,一个大学,一个大学,一个大学,一个大学,一个大学,一个大学,一个大学	0	94,961,041	94,961,041	9.0455%	94,961,041	0	0	0
4	兴瀚银行 份有限公 一兴 一兴 一兴 一兴 一等 一等 等 等 等 等 等 等 等 等 等 等 等	321,839,080	-241,379,310	80,459,770	7.6641%	0	80,459,770	0	0

						I	I		
	理计划								
5	浙商银行股	0	67,875,103	67,875,103	6.4654%	0	67,875,103	0	0
	份有限公司	U				U	07,873,103	U	
6	济源融兴产								
	业投资基金	0	40.004.050	40.004.050	2.04.020/		40.004.050	0	0
	合伙企业(有	0	40,084,058	40,084,058	3.8182%	0	40,084,058	0	0
	限合伙)								
7	郑州银行股	_							
	份有限公司	0	36,060,682	36,060,682	3.4349%	0	36,060,682	0	0
8	万向信托股								
	份公司一万								
	向信托一伯					_			_
	乐1号事务	0	28,735,632	28,735,632	2.7372%	0	28,735,632	0	0
	管理类单一								
	资金信托								
9	山西证券一								
	郑州银行股								
	份有限公司								
	一山西证券	94,400,000	-70,800,000	23,600,000	2.2480%	23,600,000	0	0	0
	锐创1号定								
	向资产管理								
	计划								
10	中国长城资								
	产管理股份	0	22,875,657	22,875,657	2.1790%	0	22,875,657	0	0
	有限公司								
	合计	505,733,597	260,794,356	766,527,953	73.02%	380,235,404	386,292,549	0	0
						I .	I .	I .	

#### 普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

河南农投金控股份有限公司与河南鸿博资本管理有限公司一河南省产业集聚区发展投资有限责任公司为一致行动人,未知前十名其他股东之间是否存在关联关系。

郑州华晶金刚石股份有限公司 2025年4月30日